
 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

        

18 лютого  2016 року                                                                                 № 33 

Про підсумки роботи ковзанки                                                                     

комунального закладу « Спортивний комплекс                                                   

міста Гребінки» у зимовий період 2016 року 

 

   Заслухавши звіт директора комунального закладу « Спортивний комплекс 

міста Гребінки» Копилова Ю.П. про роботу ковзанки у зимовий період             

2016 року , керуючись ст. 29 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Звіт директора комунального комплексу « Спортивний комплекс міста 

Гребінки» про роботу ковзанки  у зимовий період 2016 року 

затвердити. 

2. За організацію функціонування ковзанки , роботу в позаурочні години 

преміювати директора  комунального комплексу« Спортивний 

комплекс міста Гребінка» Копилова Юрія Петровича  у розмірі 

посадового окладу з фонду оплати праці працівників комунального 

закладу. 

 

 

 

Міський голова В.І.Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/order

